REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI I PAVARUR I KUALIFIKIMIT
Nrg‘ZOO ‘ prot. Tirang, mé L . L 2021
VENDIM
Nr. 74, daté 14.12.2021
PER

DISA SHTESA NE RREGULLOREN “PER PROCEDURAT E ZHVILLIMIT TE
SHORTIT NE KOMISIONIN E PAVARUR Tk KUALIFIKIMIT”

N& mbéshtetje t& Kushtetutés, né zbatim t& ligjit nr. 84/2016, “Pér rivlerésimin kalimtar t&
gjyqtaréve dhe prokuroréve né& Republikén e Shqipérisé”, t& rregullores “Pér veprimtaring
e Komisionit”, miratuar me vendimin nr. 2, daté 19.7.2017, né mbledhjen e datés
14.12.2021, me votim unanim, Komisioni

VENDOSI:

NEé tekstin e rregullores “Pér procedurat e zhvillimit t& shortit n& Komisionin e Pavarur t&
Kualifikimit” b&hen kéto shtesa:

1. Pas pikés 7, germa “b”, shtohet germa “c”, si mé& poshté vijon:

¢. Pér ¢do subjekt rivierésimi q¢ mund t& rezultojé i pashortuar deri né pérfundimin e
veprimtarisé s&¢ Komisionit t& Pavarur t& Kualifikimit.

2. Né pikén 11, rreshti i tret&, pas togfjaléshit “kan& mbushur moshén pér pension”, shtohen
togfjaléshat “ndérruar jeté/jané dénuar me vendim gjykate t& formés sé preré”.

3. Reflektimin e kétyre shtesave né rregulloren “Pér procedurat e zhvillimit t& shortit né
Komisionin e Pavarur t& Kualifikimit”.

Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.

KRYETARI
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